
 
AGJENCIA KOMBËTARE E RINISË 

 
PROJEKTET FITUESE TË THIRRJES SË KATËRT TË SHPALLUR NGA AGJENCIA 

KOMBËTARE E RINISË PËR PROJEKTE RINORE NGA ORGANIZATAT RINORE 

DHE/OSE PËR TË RINJTË 

Nr. Emri i Projektit Shuma e financimit   

1 TI ke rëndësi: Behu pjese e vendimmarrjes! 
ALL  

2,703,600.00 

2 Move Albania 
ALL  

3,146,500.00 

3 Uni-Debate: Skena e Mendimit Kritik 
ALL 

2,779,360.00 

4 Të rinjtë PRO punësimit të denjë 
ALL  

2,646,630.00 

5 Rin/ON-Rini Aktive në Zonat Rurale 
ALL 

2,664,000.00 

6 
Të rinjtë si promovues të Vlerave te BE-se per te drejtat e 

Konsumatorit 

ALL  

3,107,592.00 

7 Fuqizimi i të rinjve drejt sipërmarrjeve të suksesshme! 
ALL 

3,132,430.00 

8 
Fuqizimi i vullnetarizmit i të rinjve për shërbimet psiko-

sociale 

ALL 

3,141,000.00 

9 Orientimi dhe aftësimi i të rinjve në tregun e punës. 
ALL 

3,137,850.00 

10 
7Talcs Platforma e fuqizimit të të rinjve mbi karrierën dhe 

punën e denjë. 

ALL  

2,164,000.00 

11 E ardhmja fillon sot 
ALL  

2,616,900.00 

12 Zëri ynë, forca jonë 
ALL  

2,600,000.00 

13 RinPunë → në kilometrin 0 
ALL  

2,975,000.00 

14 
Destinacioni "Shqipëri" Të rinjtë për Zhvillimin dhe 

Promovimin e Turizmit Lokal. 

ALL  

3,150,000.00 

15 House of Agro-Innovation 4 Youth 
ALL  

2,598,000.00 

16 Shëndeti mendor në epokën dixhitale 
ALL  

3,149,800.00 

17 COOL Ambasadors 
ALL  

2,800,000.00 

18 Iniciativa për fuqizimin e tërinjve 
ALL  

3,148,425.00 
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19 
Zhvillimi i Iniciativave të turizmit të qendrueshëm për të 

fuqizuar komunitetet lokale 

ALL 

2,275,000.00 

20 
Të Rinjtë si Agjentë të Ndryshimit në Zbatimin e Nismave 

Rinore 

ALL 

2,400,000.00 

21 
Planifikimi Financiar dhe Familjar për Çiftet e Reja në 

Shqipëri 

ALL 

3,135,600.00 

22 
Diversiteti dhe Gjithëpërfshirja për Komunitetin 

LGBTIQ+" 

ALL 

2,100,000.00 

23 Rinia në veprim inovacioni rinor në turizëm 
ALL 

2,033,000.00 

24 Mindful youth - Nurturing Health and Sustainability 
ALL 

1,800,168.00 

25 Përtej plagëve të fshehura të traumës ka jetë 
ALL 

2,450,000.00 

26 We are all made of stars 3 
ALL 

2,100,000.00 

 

 


